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CERTIFICAT DU TRÉSORIER

VILLE DE QU~8EC

PARC INDUSTRIEL CHARLESBOURG

B. Règlements d'acquisition!.>

Numéro

Règlement

Montant
Autori$é

89-2143
96-2956
99-3193

1 520 000 $
648 000 $
117600 $
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A. Prixde venteminimum Supor1iei Montant Prixau
m2 paye m:-

Achatdes.terrains.et autre coûts 589740,0 2193270 3,72

Moins: QJ'tepour rues 51 897,1

Superficje disponible pour la vente 537842,9 2193270 4,08

Plus: Dépenses

Tolal des dépenses: 0

Total cumulatif avant intérêts !!OurobUgatJons 537 842,9 2193270 4,08

Plus: Intérilts sur obligations 676 438

CoQt total cumulatif 537 842,9 2 869 70S S,34

Moins; Superflcles brules vendues (voirpage suivante) 276813,6 1 669 539 6,03

Moina: Autresrevenus (dépotsconfi5qués) 20 944

Solele 261 029,3 1 179 225 4,52
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C. Venteseffectuées

- Nom!>des acheteurs Superficie Date Prix da Prix au
vendue de signature vante ml

m2 $ $

VitrerieOrsalnville 3002.8 30706,78 10,23
Installation:;; Ançlal,!)( 1 577.6 18132.22 10,23

Myriam Careau 1986.5 20313.60 10,23
Coupe feu Qc métro 1 463,2 14962.3Q 10,23
Lachance & 261 S 25132 Qc 1 463.2 14 962,39 10,23

J.A. Roby Ine. 3 224,8 32976.16 10,23
Immeubles Pro Services ine 1 826,8 18680,50 10,23

Ul,>inage de précisionT.G, , 025,3 10484.77 10.23
8étol1$ R, Rouillard Ino. 2 4à4,9 24 592,65 10,23
Gestion Andy Ine. 6 908,7 51 815,25 7,50

Maçonnerie Blouin ino. 3 324.0 33 991,40 10,23
Les Immeubles 5 a:J;a.ine. 2716,$ 27777,05 10.23

Carrossiers du port ine, 3 862,9 39502.20 10,23
Gestion D.ROberge Inc. 1 237,4 12653,71 10,23

Ge5tion 0, Roberge inc. 47,7 410,76 8,61
Entrepris€! J.S. Leu2;onenr. 1 530,0 15 645.85 10,23

Commission seol. Charlesbourg 90 574,8 331 503,77 3,66
Maître carrossier DB 4000 & S. LavoÎe 3017,0 25 980,62 5,61
307<1.153Canada inc. 19 250 82 8B4,60 4,31
Maçonnerie Dynamique inc. 1 507,1 12978.25 8,61
BétQn'> Roger Roulllard Ine, aS,4 821,53 8.61

Coneetti Design in!::. 1 ie3.4 15 443,68 8.61
I;ntretien J.F.B, ine. 3 211,2 27 652,96 8.81

Maçonnerie Dynamique inc, 374,7 3 225.44 13,61
Fer.O-Plus ine, 1 152,9 9 928,09 8,61

treprise J.S. Lauzon inc. 225,3 1 940,16 8.61

Gestion Deni$ Roberge 226,a 1 953,92 8,61

Tal'ga sylviculture Itée 5134,2 44212.00 13,61
Maison du gibier 4214,1 36289,34 8.61
Clôture L.auref1tienneine. 4105,8 35356,72 8.61
S. Lavois & Maître èarro5ier DS 4000 911,7 i 851.01 8,61
Meubles UnI-style Ine. 1978,8 17040,24 8,61
Lab-Volt(Quebec) lfée 33011,5 88536.11 2,69
9033-4624 Québec Îne. 3400,0 26716.90 7,136

Concetti Design inc. 534,0 4 598,48 8.61
Entreprises C. Lemé(jn inc. 1783.2 15355,87 8,61
9033.4624 Québec ine. 4569.8 34419,73 7,53
S. Lavoie & M<lTtrescarrossiers DS 4000 644.4 4655.79 7,23
Clôtures Laurentienne$ inc. 267,3 1438.07 5,36

Ma90nnerie Innovatecl1lne. 1 443,0 12424,23 8,61

Les entreprisea Jean et Marc Brousseau inc, 2 311.6 15 906.13 6,88
Entrepri..e:;. C. I.emelin Inc. 424.6 2 285,20 5.35
Marian Danut Stoica 1 634.5 8 269.27 5.06
Les èntreprise!OGAÉVAN inc, 7103.8 61 173,74 5,61

Clément SOUCI'(ÉlectricitéLaurentiaes) 1 S16,1 9000,00 5.94

Maçonnerie Dynamique Itee 13100,0 2003.04.07 84 626,00 6.46
Clôtures Laurentienne 7 201,2 2004-05-20 54009.00 7,50

P;!ge 2
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C. Venteseffectuées-
NomsdèS aehataurs Superficie Date Prix d Prixau

vendue do signature venta m1
11\1 S S

Gestion Norko Ino. 1 868.8 20006-19 20108.29 10.76
Usinagede précisionT.G. 233.2 2004-12-02 2 509.23 10,76
3074153 Canada inc. 9476,8 2004-12-21 101 768.62 10.74
Jean Dali 4477.2 2005.01.17 38 548,69 5.61
Atelierd'uinage PierreDufourinc. 2 940.0 2005-11-03 31 634.40 10.7B
4278003 Canada inc. 1984,9 2005.11.02 21 357,07 10,76
LesClôturesBeausoleilLiée 1 512.3 2006.01.31 16273,00 10.76

Superficios brutes vendues 276813.6 1 676 584,03

Moins commi:!;$ionet autr frais payes ___l 045,28

SUperfiçie nettes vendues Z76 813,6 1 669638.75 6,03


